魏村中心小学英语学科第 7 周作业设计 
	    时间
作业设计
年级
	10月10日—— 10月14日

	
	周一
	周二
	周三
	周四
	周五

	三年级

	内容
安排
	跟读U3 Storytime ,模仿语音语调。

	1、 尝试复述课文
2、 背诵U3story time
	朗读Unit3Cartoon time,并用自己的语言为故事加个结尾。

	复习U3song time,并把歌唱给家人听。
	制作书P20 的朋友介绍卡。

	
	时间
预设
	8分钟
	10分钟
	9分钟
	10分钟
	10分钟

	四年级

	内容
安排
	听录音，跟读Unit3 Story time3遍
	1. 用自己的语言复述课文
2. 选择读或者背诵Unit3story time
	用所学语言，调查小组成员拥有的物品，及其数量。完成书上20页表格。
	1. 听录音，跟读Unit3 Cartoon time 3遍.
2. 完成书上23页看图填空。
	1. 听录音，跟读Unit3 Sound time 3遍。说一说字母“l”在单词中的发音。
2. 选择读或者背诵Unit3 Rhyme time

	
	时间
预设
	9分钟
	12分钟
	10分钟
	8分钟
	13分钟

	五年级

	内容
安排
	1、 跟录音熟读U3 storytime
2、 查阅更多的动物名称
	用所学知识描述自己喜欢的动物
	根据提供的农场图片，选择一个单数一个复数的动物进行描述
	读一读动物类和身体部位类单词，采用背或写的方式记住他们。
	画一画、写一写自己的动物朋友。

	
	时间
预设
	13分钟
	10 分钟
	12分钟
	10分钟
	12分钟

	六年级
	内容
安排
	1、 熟练朗读U3《Holiday fun》storytime。
2、 自主划出文中的词汇，并写一写。
	1、背诵U3《Holiday fun》storytime。
2、查阅更多的名胜古迹，并读一读。
	1、 读背U3Grammar time.
2、 U3Funtime看图编写对话。
	1、 [bookmark: _GoBack]熟练朗读U3Cartoontime.
2、 自主默写U3词汇表单词。
	1、 搜集U3动词的不规则过去式，并熟练朗读。
2、 制作U3storytime思维导图。

	
	时间
预设
	12分钟
	13分钟
	10分钟
	12分钟
	14分钟



